Kit d'étanchéitée Ecolift XL

Description

(i} KESSEL

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 680418
GTIN: 4026092070055

o Groupe de remise: 90

Kit de joints composeé de deux joints pour bride de pompe, quatre joints toriques,
deux clapets antiretours avec joints, un joint a levre DN 50 et un joint a levre DN 70

Caractéristiques générales
Couleur:
Matériau:

Dimensions
Poids net:
Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

noir
Composite

0,55 kg

0,61kg

320 mm
455 mm
Tmm
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